Portaria nº 272, de 2024 || Nº Protocolo: 23087.000214/2021-10
Data de impressão: 21/02/2024 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 272, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e tendo em
vista o que consta no processo n° 23087.000214/2021-10, resolve:

Art. 1° Designar as servidoras abaixo relacionadas como representantes da UNIFAL-MG na
Comissão Intersetorial de Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora (CISTT) do município de
Varginha, para o mandato de 01 (um) ano a partir de 21 de fevereiro de 2024:

Vanessa Tavares de Jesus Dias - Professor do Magistério Superior - Titular

Ana Márcia Rodrigues da Silva - Professor do Magistério Superior - Suplente

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor